



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 15260714-799
Konu : Uzmanlık Öğrencilerine Yönelik
Talepleriniz Hk

TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİNE

İlgi : a) 03/09/2020 tarihli ve 2042/2020 sayılı yazınız.
b) 19/11/2020 tarihli ve 2879/2020 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazılarınız ile uzmanlık öğrencilerinin nöbet uygulaması, Covid-19 pandemisi sebebiyle uzmanlık öğrencilerine yapılan görevlendirmeler ve bu sebeple verilebilecek süre uzatımı konularında eğitim kurumlarında yaşanan problemlerin giderilmesi amacıyla Bakanlığımıza yaptığımız başvurular neticesinde, Tıpta Uzmanlık Kurulu'nca konuyla ilgili değerlendirmeler yapılmış ve bunun sonucunda tüm eğitim kurumlarına ekte yer alan yazı gönderilmiştir.

Bilgilerinize rica ederim.

Uzm. Dr. Hande İMİRZALIOĞLU
Bakan a.
Tıp ve Uzmanlık Eğitimi Daire Başkanı

Eki: 15/04/2021 tarihli ve 898 sayılı yazımız (2 sayfa).

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi	
Geliş Tarihi	06.05.2021
Geliş No	1012
Eki	



Türk Tabipleri Birliđi

_____ Turkish Medical Association _____

2042/2020

YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĐÜ -
GENEL EVRAK GELEN SERVİSİ
03/09/2020 14:17 - 37106781-000-235554



03.09.2020

T.C. SAĐLIK BAKANLIĐI
TIPTA UZMANLIK KURULU BAŐKANLIĐI'NA

Birliđimize uzmanlık öđrencileri tarafından nöbet sayılarının sıklıđı ve nöbet sonrası izinlerin kullandırılmamasına yönelik bildirimler gelmektedir. Genç meslektaşlarımızın bu konuda kurumlarına verdikleri dilekçelere “nöbetlerin öđrencinin sorumluluđu yüksek bir ortamda derin ve kalıcı öđrenmesine etki ettiđine, maddi ve manevi bütün zorluklara rađmen büyük bir mesleki ve görev sorumluluđunun sürdürölmesi bakımından kesintisiz ve sürekli uygulamaların önemli olduđuna” dair yanıtlar alındıđı bildirilmiŐtir.

Tıpta ve DiŐ Hekimliđinde Uzmanlık Eđitimi Yönetmeliđinde “Uzmanlık öđrencilerinin nöbet uygulaması üç günde birden daha sık olmayacak Őekilde düzenlenir.” demektedir. Nöbet sonrası izin bir çalışan olarak uzmanlık öđrencisinin özlük hakkıdır. Nitekim YÖK tarafından düzenlenen Tıp Dallarında Asistan Eđitim Çalıştay Raporu'nda (16 Mayıs 2017/Ankara) nöbet ertesini çalışmaya devam edilmesi hasta hekim iliŐkisinin, hekim hekim iliŐkisinin ve günlük sosyal iliŐkilerin olumsuz etkilenmesine neden olduđu bildirilmektedir. Söz konusu raporda nöbet ertesini izin, nöbet yazılırken en azından ayda 1 boş hafta sonu bırakılması, güneŐini nöbet tutturulmaması önerilmektedir.

Sosyal altyapı eđitim standartlarının önemli bir bileŐenidir. Eđitim kurumları tarafından bu hususlara özen gösterilmesi konusunda Kurumunuzca uyarı yapılmasının önem arz ettiđini bildirir çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,
Dr. Bülent Nazım Yılmaz

TTB Merkez Konseyi
Genel Sekreteri

Sađ HCZ

Türk Tabipleri Birliđi Merkez Konseyi

GMK Bulvarı Őehit DaniŐ Tunalıđil Sok. No: 2 / 17 - 23, 06570 Maltepe - Ankara / Türkiye
Tel: (+90 312) 231 31 79 | Faks: (+90 312) 231 19 52 - 53 | e-posta: ttb@ttb.org.tr | http://www.ttb.org.tr



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - TIP VE
UZMANLIK EĞİTİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
15/04/2021 08:29 - E-15260714 - 799 - 898



Sayı : 15260714-799
Konu : Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık
Eğitimi Hakkında Alınan TUK Kararı

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere Ülkemizde tıpta ve diş hekimliğinde uzmanlık eğitimine ilişkin usul ve esaslar, Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği(TUEY) ile 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 369'uncu maddesi uyarınca teşkil edilen Tıpta Uzmanlık Kurulu(TUK) kararları ile belirlenmektedir. Bu çerçevede TUK'un; uzmanlık öğrencilerinin nöbet uygulaması, Covid-19 pandemisi sebebiyle uzmanlık öğrencilerine yapılan görevlendirmeler ve bu sebeple verilebilecek süre uzatımı konularında Kurula gelen başvurular neticesinde almış olduğu 11/03/2021 tarihli ve 1761 sayılı Karar kapsamında, uzmanlık eğitimi verilmekte olan tüm eğitim kurumlarının aşağıdaki hususlara riayet etmesi gerekmektedir.

- A. Uzmanlık öğrencilerinin nöbet uygulaması hakkında;
- 1- Uzmanlık öğrencilerinin nöbet uygulaması, TUEY'in 11'inci maddesi hükümleri dikkate alınarak düzenlenmelidir. Ayrıca, nöbet çizelgeleri hazırlanırken ayda en az bir hafta sonu boş bırakılmasına özen gösterilmelidir.
- B. Covid-19 pandemisi sebebiyle uzmanlık öğrencisi görevlendirmeleri hakkında;
- 1- TUEY'in 11'inci maddesinin dördüncü fıkrası kapsamında uzmanlık öğrencilerine olağandışı görevlendirme yapılması imkânı bulunmakla birlikte, bu görevlendirmelerin mümkün oldukça bir aylık periyotlar halinde, hem uzmanlık dalları arasında hem de aynı dalda eğitim alan uzmanlık öğrencileri arasında hakkaniyet ve eşitlik ilkelerine uygun olarak öğrencilerin tamamını kapsayacak şekilde yapılması tercih edilmelidir.
 - 2- Görevlendirilen uzmanlık öğrencilerinin eğitim almakta oldukları dalın eğitimcilerinin, imkân bulunması durumunda, eğitime sahada da devam edilebilmesi açısından öğrencilerin yanında bulunması önemlidir.
 - 3- Pandemi sebebiyle Covid-19 polikliniklerinde görevlendirilen ve mesai sonrasında da yine bu kapsamda nöbet tutan uzmanlık öğrencilerine, bu görevlendirme süresi içinde kendi kliniklerinde nöbet tutturulmamalıdır.
- C. Covid-19 pandemisi sebebiyle uzmanlık öğrencilerinin süre uzatımı hakkında;
- 1- TUEY'in 11'inci maddesinin dördüncü fıkrasında 26/11/2020 tarihinde yapılan değişiklik ile olağanüstü haller sebebiyle tezini yetiştiremeyen ve çekirdek eğitim müfredatındaki yetkinliklerini kazanamayan uzmanlık öğrencilerine program yöneticisinin önerisi üzerine eğitim kurumunun akademik kurulu kararı ile 6 aya kadar süre uzatımı verilebilmektedir.
 - 2- Yukarıdaki hüküm kapsamında süre uzatımı verilebilmesi için uzmanlık öğrencisinin Covid-19 sebebiyle görevlendirilmiş olması şartı aranmayacak olup dal ayrımı yapılmadan pandemi sebebiyle tezin yetişmemesi veya müfredatta yer alan yetkinliklerin kazanılamaması yeterli görülmelidir.

Tıp ve Uzmanlık Eğitimi Dairesi Başkanlığı
Üniversiteler Mahallesi 6001 Cadde No:9 Çankaya / Ankara
Tel: 0 (312) 585 26 08

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: eb50d26e-9db5-49e0-93e5-2c69906f4d11 Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>





T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

- 3- Eğitim süresinin uzatılması ihtiyacı olduğunda bu süre içinde verilmesi planlanan eğitim ya da yapılması gereken rotasyonların neler olduğu, akademik kurulca her öğrenci için ayrı ayrı olmak üzere önceden değerlendirilmeli ve hızlandırılmış eğitimin tamamlanabileceği en makul süre hesaplanarak mevcut eğitim süresine eklenmelidir.
- 4- Cerrahi dallarda eğitim alan uzmanlık öğrencilerinin belli sayıda işlem yapabilmesi için, eğitim kurumları mevcut koşulları gözетerek gerekli tedbirleri almalıdır.

Bu minvalde, yukarıdaki açıklamalara uygun olarak işlem tesis edilmesi hususunun; Bakanlığınıza / Başkanlığınıza / Genel Müdürlüğünüze / Kurumunuza bağlı uzmanlık eğitimi verilen eğitim kurumlarına ve ilgililere duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. Ahmet TEKİN
Bakan a.
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü

Dağıtım:
Adalet Bakanlığına
İçişleri Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğüne
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğüne
Adli Tıp Kurumu Başkanlığına

Tıp ve Uzmanlık Eğitimi Dairesi Başkanlığı
Üniversiteler Mahallesi 6001 Cadde No:9 Çankaya / Ankara
Tel: 0 (312) 585 26 08

